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PAST-225/SW

Price upon request

PRODUCTINFOS

Pied de lumiere universel

Modele métallique solide

e Livré avec 4 sets de vis de fixation
Charge maximale : 30 kg
Poids : 6,7 kg

TECHNICAL SPECIFICATIONS

PAST-225/SW
Type

Matériau
Couleur

Charge maximale / centre de gravité centré

Barre transversale en T (120 cm) pour 4 projecteurs au plus
Hauteur réglable en 6 paliers (150-320 cm), avec boulons de sécurité
Grande stabilité grace aux enveloppes des articulations en magnésium

pied de lumiere
tube acier
noir

30 kg
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PAST-225/SW
Diameétre tube

Hauteur réglable
Dimensions
Poids

Particularité

@28 mm
150-320 cm
15x15x125cm
6,7 kg

réglable en 6 niveaux



